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‘Por la cual se resuelve el Recurso de Reposicion interpuesto por el sefior FREDY RICARDO INTRIAGO
BOGOTA en contra de la Resolucion No. 0521 del 13 de marzo del 2015, mediante la cual el aspirante fue
excluido del proceso de seleccién adelantado en el marco de la Convocatoria No. 255 de 2013 — Catastro
Distrital, en conclusion de la actuacion administrativa iniciada mediante el Auto No. 0026 de 2015”

LA COMISION NACIONAL DEL SERVICIO CIVIL

En ejercicio de las facultades conferidas en el articulo 125 de la Constitucion Politica y en especial
las consagradas en la Ley 909 de 2004, el Decreto 1227 de 2005, y

CONSIDERANDO:
1. ANTECEDENTES

De conformidad con lo establecido en el articulo 125 de la Constitucion Politica, los empleos en los
organos y entidades del Estado son de carrera, salvo las excepciones alli previstas, y tanto el
ingreso, como el ascenso en los mismos, se haran previo cumplimiento de los requisitos y
condiciones que fije la ley para determinar los méritos y calidades de los aspirantes.

Por su parte, el articulo 130 constitucional cre6 la Comisién Nacional del Servicio Civil - CNSC, como
un organismo autéonomo de caracter permanente de nivel nacional, independiente de las ramas y
organos del poder publico, dotada de personeria juridica, autonomia administrativa y patrimonio
propio, cuyas funciones son administrar y vigilar los sistemas de carrera administrativa, excepto los
especiales de origen constitucional.

Segun lo sefialado en el articulo 11 de la Ley 909 de 2004, la Comision Nacional del Servicio Civil —
CNSC, tiene como funcién, entre otras, la de adelantar las convocatorias a concurso para el
desempefio de empleos publicos de carrera, de acuerdo con los términos que establezca la ley v el
reglamento.

En observancia de las citadas normas, la Comision Nacional del Servicio Civil, mediante el Acuerdo
No. 432 del 3 de septiembre de 2013, convocé a concurso abierto de méritos para proveer
definitivamente los empleos vacantes pertenecientes al Sistema General de Carrera Administrativa
de la Unidad Administrativa Especial de Catastro Distrital, Convocatoria No. 255 de 2013 — Catastro
Distrital.

En virtud de lo anterior, la Comisién Nacional del Servicio Civil suscribid con la Universidad Manuela
Beltran, el contrato de prestacion de servicios No. 385 de 2013, cuyo objeto consiste en: “Desarrollar
el proceso de seleccion para la provision de empleos vacantes del Sistema General de Carrera Administrativa
de la planta global de personal de la Unidad administrativa (sic) Especial de Catastro Distrital, en cada una
de sus etapas, desde la inscripcion hasta la conformacion de /as listas de elegibles’.

Asi las cosas, en desarrollo del proceso de seleccion adelantado en el marco de la Convocatoria No.
255 de 2013 - Catastro Distrital, del 13 al 20 de diciembre de 2013, se adelanté el cargue y recepcion
de la documentacion para la Verificacion de Requisitos Minimos, al término del cual, la Universidad
Manuela Beltran, en ejecucion de sus obligaciones contractuales contenidas en el Contrato No. 385
de 2013, surtio la Verificacion de Requisitos Minimos con la documentacion allegada por cada uno
de los aspirantes, a efectos de determinar si los mismos cumplian o no con los requisitos
establecidos para cada empleo teniendo para ello como parametro, los perfiles contenidos en la
Oferta Publica de Empleos de Carrera — OPEC; lo anterior, en los términos de los articulos 17 y
siguientes del Acuerdo No. 432 de 2013.

Con posterioridad y una vez aplicadas las pruebas escritas y de valoracién de antecedentes, asi
como su respectiva etapa de reclamaciones y, publicados los resultados definitivos de cada una de
estas, la Comision Nacional del Servicio Civil conforme a lo dispuesto en el articulo 44° del Acuerdo
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No. 432 de 2013, procedié a conformar la Lista de Elegibles para proveer tres (3) vacantes del
empleo identificado en la OPEC con el No. 205296, mediante la Resolucién No. 2674 del 2 de
diciembre de 2014, publicada el 05 de diciembre del mismo afio. I

Luego de publicada la referida lista de elegibles, la Comision de Personal de la Unidad Administrativa
Especial de Catastro Distrital, a través del sefior JOSE IGNACIO PENA ARDILA, en calidad de
Presidente del Organismo Colegiado, presento dentro del término establecido en el articulo 14 del

Decreto Ley 760 de 2005, oficio con el consecutivo numero 36837 del 15 de diciembre de 2014, I
donde manifesto: “(...) de manera atenta me permito enviar las exclusiones encontradas en las listas de
elegibles, teniendo en cuenta la revision realizada por la Comisién de Personal de la Unidad frente al
cumplimiento de los requisitos minimos exigidos, de conformidad con la Oferta Publica de Empleos OPEC,
para la Convocatoria 255-13 — Catastro Distrital. (...)”, comunicacion a través de la cual relaciond y puso
de presente la situacion particular, entre otros, del aspirante FREDY RICARDO INTRIAGO ||
BOGOTA, asi:

“NO SE LE PUDO APLICAR LA EQUIVALENCIA POR EXPERIENCIA INFERIOR A LOS 90 MESES ||
REQUERIDOS".

Ante la situacion descrita, la CNSC en ejercicio de sus facultades constitucionales y legales profirid
el Auto No. 0026 del 16 de enero de 2015, “Por el cual se inicia una Actuacion Administrativa, tendiente a |
determinar la procedencia de excluir al sefior FREDY RICARDO INTRIAGO BOGOTA de la Lista de Elegibles
conformada mediante Resolucion No. 2674 del 2 de diciembre de 2014, para proveer tres (3) vacantes del
empleo identificado con el Cédigo OPEC No. 205296, denominado Profesional Especializado, Codigo 222,
Grado 10, ofertado en el marco de la Convocatoria No. 255 de 2013 — Catastro Distrital”, donde se dispuso
excluir de la lista de elegibles al recurrente.

En consecuencia de lo anterior, la CNSC conforme a la decision aprobada en sala plena de |
Comisionados de fecha 26 de febrero de 2015, resolvié mediante la Resolucion No. 0521 del 13 de
marzo de 2015, lo siguiente:

“(...) ARTICULO PRIMERO.- Excluir al elegible FREDY RICARDO INTRIAGO BOGOTA,
identificado con cédula de ciudadania No. 80.227.958, de la lista de elegibles conformada para proveer i
tres (3) vacantes del empleo identificado con el codigo OPEC No. 205296, mediante la Resolucion No.
2674 del 02 de diciembre de 2014, de conformidad con lo expuesto en la parte considerativa del
presente Acto Administrativo.

ARTICULO SEGUNDO.- Recomponer la lista de lista de elegibles conformada para proveer tres (3)
vacantes del empleo identificado con el codigo OPEC No. 205296, y en consecuencia modificar el |
articulo primero de la Resolucion No. 2674 del 02 de diciembre de 2014, una vez cobre firmeza el
presente Acto Administrativo.

ARTICULO TERCERO.- Notificar el contenido de la presente Resolucion al sefior FREDY RICARDO ' .
INTRIAGO BOGOTA, en los términos del Cédigo de Procedimiento Administrativo y de lo Contencioso
Administrativo.

Para los efectos, se suministra la siguiente informacion:

ASPIRANTE CEDULA DIRECCION FISICA CORREO ELECTRONICO |
FREDY RICARDO Carrera 7 A No. 16 — 11, Piso 3, _ |
INTRIAGO BOGOTA 80.227.958 Bogots D.C. fredyintriago@yahoo.es :

ARTICULO CUARTO.- Contra la presente Resolucion procede el Recurso de Reposicion, el cual
debera ser interpuesto ante la CNSC dentro de los diez (10) dias siguientes a la notificacion de la
misma, en los términos del Cddigo de Procedimiento Administrativo y de lo Contencioso
Administrativo.

ARTICULO QUINTO.- Comunicar el contenido de la presente Resolucion al Representante Legal y a
la Comision de Personal de la Unidad Administrativa Especial de Catastro Distrital, en la Avenida
Carrera 30 No. 25— 90 Torre A Pisos 11y 12 — Torre B Piso 2, de la Ciudad de Bogota D.C.

ARTICULO SEXTO.- Publicar el presente Acto Administrativo en la pagina Web de la Comision
Nacional del Servicio Civil (...)".
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El referido acto administrativo, fue notificado al sefior FREDY RICARDO INTRIAGO BOGOTA, por
conducto de la Secretaria General de la CNSC, el dia 25 de marzo de 2015, teniendo diez (10) dias
para interponer el recurso de reposicion, término dentro del cual allegoé escrito radicado en esta
Comision Nacional con el nimero 8825 del 7 de abril de 2015, manifestando lo siguiente: I

‘(...)1. Dentro del término legal me permito interponer recurso de reposicion para que se revoque en
| Su integridad la reolucion (sic) 0521 de fecha 13 de marzo de 2015, sobre la cual manifiesto mi
inconformidad por ser contraria a la realidad y desatender criterios constitucionales de superior
Jjerarquia, como se sentra (sic) a exponer. I

(..)
I. FRENTE AL PRIMER CARGO.

i 3.El evaluador pasa por alto que las experiencias acreditadas por el suscrito como asesor juridico del
municipio de San Martin de los Llanos, corresponden a dos experiencias diferentes: la primera,
referente al contrato 004 de 2010 (certificado de experiencia folio 9), por un término de “11 meses y
| 20 dias”, como lo recoge la resolucién acusada dentro del anélisis de experiencia, y la segunda, la

cual corresponde al contrato 01 de 2011, (certificado de experiencia folio 10), por el término de 11
meses y veinte dias, que no fue analizada por el evaluador, pues como se registra en la resolucion
| acusada, dicha experiencia se verifica de manera errada como una sola.

4. Se recalca, aunque resulta evidente, que las dos experiencias corresponden a vigencias diferentes,
una a la vigencia 2010 y la otra a la vigencia 2011, por lo cual no se fraslapan y se deben cuantificar
y validar por el 100% del tiempo de experiencia acreditado.

I (e I
| Il. FRENTE AL SEGUNDO CARGO.

7. Senala la CNSC que el postgrado en la modalidad de especializacion acreditada por el suscrito, la
cual obedece a Especializacion en Derecho Comercial, “no se relaciona con las funciones exigidos
(sic) en la OPEC” (Hoja #9).

£

| 9. Pues bien, el derecho comercial permea necesariamente el universo de la contratacion publica y se
configura en un complemento inescindible para la aplicacién integral de conocimientos juridicos en
maleria de contratacion.

(..)

11. Si bien la contratacion estatal colombiana cuenta con un régimen especial, la misma se nutre de ]
las figuras contractuales del derecho civil y comercial: en este sentido la legislacion contractual prevé,
i frente a la normatividad aplicable a los contratos estatales, que estos mismos se regiran por las
disposiciones comerciales y civiles pertinentes.

12. En el mismo sentido, el Estatuto General de Contratacién de la Administracién Publica determina ‘
que la normatividad aplicable a los contratos estatales seran las que de acuerdo con las normas civiles
y comerciales, como las previstas en la misma ley de contratacion, correspondan a su esencia y
| naturaleza. l

13. Por su parte, el Decreto 1510 de 2013, exige en la etapa de planeacion contractual el analisis del
sector economico y de los oferentes por parte de las Entidades Estatales, lo que necesariamente
comprende el analisis del sector relativo al objeto del contrato que se pretende celebrar, desde una
perspectiva legal, comercial, y financiera; en este punto, la “contabilidad mercantil”, asignatura incluida ‘
dentro del programa de la especializacion acreditada por el suscrito, (Anexo 4), ofrece la (sic)
profesional del derecho una herramienta necesaria indispensable para el andélisis de estados
financieros, la cual, articulada con el conocimiento preciso de la dinémica comercial de los contratos
mas (sic) representativos del tréfico comercial, representa ventajas comparativas frente a otros
profesionales en la estructuracion y anélisis de riesgos de la contratacion.

o
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19. En suma, no es cierto que la especializacion en derecho comercial de la universidad Javeriana |l
acreditada por el suscrito, no se relacione con las funciones del empleo, como lo exige la OPEC, pues
como se anoté, comprende un érea del derecho inescindible de la contratacion publica, cual es la
contratacion privada, por consiguiente, solicito se valide la especializacion en derecho comercial
acreditada como cumplimiento del requisito de estudio requerido para ocupar el empleo OPEC No.
\ 205296 \

24. Conforme a lo anotado, solicito que la actuacion de la CNSC se ajuste a los postulados sefialados
y en consecuencia, se valide la especializacién en derecho comercial acreditada como cumplimiento
del requisito de estudio requerido para ocupar el empleo OPEC No. 205296 (...)".

\ 2. MARCO JURIDICO Y COMPETENCIA.
El articulo 12 de la Ley 909 de 2004, dispone:

“ARTICULO 12. Funciones de la Comision Nacional del Servicio Civil relacionadas con la
Vigilancia de la Aplicacién de las Normas sobre Carrera Administrativa. La Comision Nacional
del Servicio Civil en ejercicio de las funciones de vigilancia cumplira las siguientes atribuciones:

oficio o a peticién de parte, adelantar acciones de verificacion y control de la gestion de los procesos

a) Una vez publicadas las convocatorias a concursos, la Comision podra en cualquier momento, de
} con el fin de observar su adecuacién o no al principio de mérito;

(--)

h) Tomar las medidas y acciones necesarias para garantizar la correcta aplicacion de los principios de
\ mérito e igualdad en el ingreso y en el desarrollo de la carrera de los empleados publicos, de acuerdo
a lo previsto en la presente ley; (...)"

Por su parte, el articulo 18 del Decreto No. 1227 de 2005, sefiala:

l “ARTICULO 18°. Los documentos que respalden el cumplimiento de los requisitos de estudios y
experiencia se allegaran en la etapa del concurso que se determine en la convocatoria, en todo caso ||
antes de la elaboracion de la lista de elegibles.

del aspirante del proceso de seleccion aun cuando este ya se haya iniciado (...)" (Enfasis

\ La comprobacioén del incumplimiento de los requisitos sera causal de no admision o de retiro |
intencional)

De otro lado, el articulo 17 del Acuerdo No. 432 de 2013 “Por el cual se convoca a concurso abierto de
méritos para proveer definitivamente los empleos vacantes pertenecientes al Sistema General de Carrera

\ Administrativa de la Unidad Administrativa Especial de Catastro Distrital, Convocatoria No. 255 de 2013 -
Catastro Distrital”, en su tenor literal establece:

los requisitos minimos exigidos para el empleo vacante que hayan seleccionado y que estén
sefialados en la OPEC de la Unidad Administrativa Especial de Catastro Distrital, con el fin de
establecer si son o no admitidos para continuar en el Concurso.

\ contratada por la CNSC, realizara a todos los inscritos admitidos, la verificacion del cumplimiento de

La verificacién de requisitos minimos se realizard con base en la documentacion de estudios y
l experiencia aportada por el aspirante, en la forma y oportunidad establecidos por la CNSC y a traves
de la pagina web www.cnsc.gov.co, o en la de la universidad o institucion de educacion superior que
la CNSC contrate para el efecto, en el link "Convocatoria No. 255 de 2013 Catastro Distrital”.

“ARTICULO 17°. REQUISITOS MINIMOS. La universidad o institucion de educacién superior |

l El cumplimiento de los requisitos minimos para el empleo al que aspira, no es una prueba ni
un instrumento de seleccion, es una condicioén obligatoria de orden legal, que de no cumplirse |
sera causal de no admisién y, en consecuencia, general el retiro del aspirante del Concurso
(...)". (Marcacion Intencional)

l Pues bien, la Comision Nacional del Servicio Civil como érgano oficial garante de la proteccion del
sistema del mérito en el empleo publico, de conformidad con lo consagrado en el articulo 130 de la |}
Constitucién Politica, es la entidad del Estado responsable de la administracién y vigilancia de los
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sistemas de carrera, con excepcion de los de origen constitucional, los de eleccion popular, los de ‘
l| libre nombramiento y remocion, los trabajadores oficiales y demas que determine la ley.

Ahora, conforme a los articulos 74 y siguientes del Cédigo de Procedimiento Administrativo y de lo
|| Contencioso Administrativo, la competencia para resolver el recurso de reposicién recae sobre esta
Comision Nacional, por ser quien emitié la Resolucion No. 0521 del 13 de marzo de 2015

[l 3. CONSIDERACIONES PARA DECIDIR.
3.1. Oportunidad para interponer el Recurso de Reposicién.

En lo que se refiere a la oportunidad para presentar el recurso de reposicion, se tiene que el sefor I
FREDY RICARDO INTRIAGO BOGOTA, allegé escrito el dia 7 de abril de 2015 con radicado No.
8825, el cual fue presentado dentro del término estipulado en la Ley 1437 de 2011, en ejercicio de
su derecho de contradiccion. ‘

3.2. Requisitos del Recurso.

Superado lo anterior, se establecié que el recurso presentado por el sefior FREDY RICARDO
Il INTRIAGO BOGOTA, cumple con los requisitos establecidos en el articulo 77 del Cadigo de l
Procedimiento Administrativo y de lo Contencioso Administrativo.

3.3. Tramite del recurso de reposicién promovido.

no se encuentra conforme con la decision adoptada por la CNSC, especificamente en relacion con
el titulo de postgrado aportado para acreditar el requisito minimo de educacion establecido en Ia
OPEC del empleo al cual se inscribio y la contabilizacién de la experiencia acreditada.

Precisado lo anterior, y en atencién a los argumentos esbozados por el recurrente, se tiene que éste 1

Ahora bien, es preciso informar que la Comisién Nacional del Servicio Civil, tiene entre sus funciones
de vigilancia, de oficio o a peticion de parte, adelantar las acciones de verificacion y control, asi como ‘
adoptar las medidas que considere necesarias con el fin de garantizar la correcta aplicacion de los
principios que rigen el ingreso al sistema de carrera administrativa, particularmente el de mérito,
i| definido por el articulo 28 de la Ley 909 de 2004, como la demostracion permanente de las calidades
y requisitos exigidos para el desempefio del empleo a proveer. En virtud de estas atribuciones es
i| quela CNSC, procedi6 a verificar nuevamente la documentacion aportada por el concursante con el I
fin de acreditar el requisito de educacién exigido para el desemperio del empleo 205296, actuacion
I| que se realizo bajo el amparo del derecho de contradiccion y de defensa y el principio de igualdad.

No obstante lo anterior y teniendo en cuenta lo argumentos del recurso interpuesto, los cuales I
abordan dos aspectos a saber; por un lado la indebida valoracién de una certificacion de experiencia
y por otro, la acreditacion del requisito de postgrado, se procedera a realizar el analisis de cada uno
de ellos, con el fin de determinar si hay lugar o no a reponer la decisién proferida mediante la

i| Resolucion No. 0521 del 13 de marzo de 2015. I

t En lo que respecta a la certificacion aportada en los folios No. 9 y 10, realizada nuevamente la

verificacion de los folios en mencién, se logré evidenciar que efectivamente se incurrié en un error al
realizar la valoracion de dichos documentos, toda vez que fueron valorados como experiencia I
traslapada cuando en realidad, los mismos corresponden a dos contratos de prestacion de servicios
cuya ejecucion en el tiempo fue diferente, como se puede evidenciar a continuacién:

~ Folio 9. Certificacion expedida por el Alcalde Municipal de San Martin de los Llanos - Meta, en I
la que consta que el elegible laboré con la entidad a través del contrato de prestacién de
servicios No. 004 de 2010, desde el 12 de enero de 2010 hasta el 2 de enero de 2011, cuyo
objeto fue: “Prestacion de servicios profesionales consistentes en la asesoria juridica, revision

| de los procesos de contratacion estatal y evaluacion en los procesos de seleccion que se

adelanten por convocatoria publica y contratacion directa en el Municipio de San Martin de los
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Llanos — Meta”, acreditando once (11) meses y veinte (20) dias de experiencia profesional.
Folio valido para el cumplimiento del requisito minimo.
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servicios No. 001 de 2011, desde el 11 de enero de 2011 hasta el 31 de diciembre de 2011,
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En este orden de ideas, se tiene que el elegible acredité con el folio No. 10 un total de once (11)
meses y veinte (20) dias, los cuales no fueron tenidos en cuenta al momento de expedir la Resolucién
No. 0521 del 13 de marzo de 2015, razén ésta, que deja en evidencia que el sefior FREDY RICARDO
INTRIAGO BOGOTA, no acredité sesenta y cuatro (64) meses y ocho (8) dias de experiencia como
inicialmente se habia mencionado en el acto administrativo recurrido, sino, que acreditd un total de
setenta y cinco (75) meses y veintiocho (28) dias de experiencia profesional o docente, lo que hace
necesario que su argumento sea acogido con el fin de modificar la resolucién objeto del recurso de
alzada.

Ahora bien, frente al cumplimiento del requisito de educacion, que constituye el segundo punto de
discrepancia frente a la decision adoptada por esta Comision, alega el recurrente que el titulo de
postgrado se relaciona con las funciones del empleo, puesto que el mismo comprende temas
inescindibles de la contratacion estatal.
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Es del caso precisar, que en materia de contratacion estatal, en el periodo precontractual se aplican
leyes de Derecho Publico, como lo son la Ley 80 de 1993 y el Cédigo de Procedimiento Administrativo
y de lo Contencioso Administrativo, no obstante, en el periodo contractual el articulo 13 de la Ley 80
de 1993, reconoce la unidad conceptual entre el Derecho Publico y el Derecho Privado, al establecer
que la normatividad propia de los contratos estatales se compone por la disposiciones comerciales

I y civiles, asi:

“...) Articulo 13°- De la Normatividad Aplicable a los Contratos Estatales. Los contratos que
celebren las entidades a que se refiere el articulo 2 del presente estatuto se regiran por las
disposiciones comerciales y civiles pertinentes, salvo en las materias particularmente reguladas en

l estaley(...)"

Como se colige de lo anterior, el contrato estatal se regula, al igual que todos los contratos, por las
reglas contenidas en el derecho privado, salvo en temas puntuales en los que se rige por las normas
administrativas, por lo tanto, se debe tener presente la normatividad implicita en el Codigo de

l Comercio y el Cadigo Civil.

Por su parte los articulos 32 y 40 del Estatuto de Contratacion, establecen que los contratos estatales
son todos aquellos actos juridicos generadores de obligaciones que celebran las entidades estatales
previstos en el derecho privado o los acuerdos que se deriven del ejercicio de la autonomia de la
voluntad. La Ley 80, de otro lado, desarrollé principios de equilibrio contractual que instan a una

igualdad de las partes como lo propende el derecho privado.

En este orden de ideas, se puede establecer que el titulo de postgrado en Derecho Comercial se
relaciona con las funciones establecidas por el perfil del empleo, tal y como lo senala el recurrente,

\ situacion que conlleva a acceder a sus pretensiones.

Corolario de lo expuesto, se tiene que el sefior FREDY RICARDO INTRIAGO BOGOTA, identificado
con cédula de ciudadania No. 80.227.958, ACREDITO contar con el requisito minimo de educacion
establecido para el empleo identificado en la Oferta Publica de Empleos de Carrera - OPEC con el
codigo 205296, motivo por el cual resulta procedente reponer la decision que respecto a dicho
elegible se adopté mediante la Resolucién No. 0521 del 13 de marzo de 2015 y mantener su nombre

en la lista de elegibles No. 2674 de 2 de diciembre de 2014.

RESUELVE:

ARTICULO PRIMERO.- Reponer la Resolucion No. 0521 del 13 de marzo de 2015, respecto de la
decision adoptada frente al sefior FREDY RICARDO INTRIAGO BOGOTA, identificado con cédula
de ciudadania No. 80.227.958 y en consecuencia no excluir de la lista de elegibles conformada para
proveer tres (3) vacantes del empleo identificado con el cédigo OPEC No. 205296, denominado
Profesional Universitario, Cédigo 222, Grado 10, perteneciente a la Unidad Administrativa de
Catastro Distrital, al sefior FREDY RICARDO INTRIAGO BOGOTA en el marco de la Convocatoria
No. 255 de 2013 — Catastro Distrital, de conformidad con lo expuesto en la parte considerativa del

presente acto administrativo.

ARTICULO SEGUNDO.- Notificar el contenido de la presente resolucion al sefior FREDY
RICARDO INTRIAGO BOGOTA en la Carrera 7 A No. 16 - 11, piso 3, de la ciudad de Bogota D.C.,

o al correo electrénico fredyintriago@yahoo.es.

ARTICULO TERCERO.- Comunicar el contenido de la presente resolucion al Representante Legal
y a la Comision de Personal de la Unidad Administrativa Especial de Catastro Distrital, en la Avenida

Carrera 30 No. 25 — 90 Torre A Pisos 11y 12 — Torre B Piso 2, de la Ciudad de Bogota D.C.

En mérito de lo expuesto, la Comisién Nacional del Servicio Civil en sesion del 27 de mayo de 2015,
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ARTICULO CUARTO.- Publicar el presente acto administrativo en la pagina Web de la Comision
Nacional del Servicio Civil — www.cnsc.qov.co.

ARTICULO QUINTO: Contra la presente decision no proceden recursos.

Dada en Bogota D. C.,el 28 HAY 205

NOTIFIQUESE, COMUNIQUESE, PUBLIQUESE Y CUMPLASE

Feds a0

PEDRO ARTURO RODRIGUEZ TOBO
Presidente (E‘-)%

Revisg. Johana Benitez — Asesora de Despacho

Aprobé. Blanca Clemencia Romero Acevedo — qujsa‘onada (E) M\f}l
Revisé. Diego Hernan Fernandez Giecha — Coordinador Convocatoria No. 255 de 2013 Catastro Da’srﬁra*

Proyecto. Marx E Vega R — Abogado Convocatoria No. 255 de 2013 Catastro Distrital







